

materiale de constructii

I.D.: 80455525

Data publicarii 31.03.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.965,79 RON - 1.965,79 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA SCURGERE 11/2 SI 11/4 K106 K207 1 5.88
5.88 RACORD FLEXIBIL PT BAT1/2X37 si 17 40CM MAGDOLNA 2 10.09 20.18 PRELUNGITOR
1/2*20 AL 3 6.3 18.9 DOP + CAPAC 1/2 AL SIMBOL 1 2.94 2.94 DOP + CAPAC 1/2 ZN 2 2.1 4.2
BANDA TEFLON APA ECO EURO 1 1.68 1.68 ROBINET PISOAR SC 2 71.43 142.86 BISON ACRYL
300ML 2 9.66 19.32 INTRERUPATOR ST CAP SCARA ZIRVE 1 11.76 11.76 FATA DE MASA
DANTELATA I 40 12.61 504.4 VOP LAV STICKY INT 25KG (17 L)+AMORSA 4L 1 88.24 88.24 VOP
LAV INNENWEISS EXT 15L 1 159.66 159.66 COMUTATOR ST ZIRVE 1 10.92 10.92 BROASCA 35-
29 Y 2 45.38 90.76 ROBINET SFERIC 3/4 FI-FE SIMBOL D 3 28.15 84.45 MUFA PE 25*3/4 FE M 3
3.78 11.34 TEU 3/4 ZN 1 5.04 5.04 REDUCTIE 1-1/2 ZN 1 3.78 3.78 MUFA PE 32*1 FI MELINDA
1 5.04 5.04 TEAVA PE 25 1 2.18 2.18 TEU PE 25 EGAL 1 9.24 9.24 MUFA PE 25 EGAL 1 5.88
5.88 CIOCAN MECANIC 5000 240136 1 185.71 185.71 PERIE SARMA CIRCULAR 100MM 32520
1 15.97 15.97 VOPSEA KOBER 0.75L 4 21.01 84.04 SCH SET LACUIT MINI 22401 1 6.72 6.72
SCH REZ TRAFLET DE LACUIT 50MM 22467 4 2.52 10.08 ROBINET COLT 1/2*1/2 SI 1/2-3/8 SI
3/4 MELCHER 4 21.01 84.04 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 SI 3/8-3/8 40CM MAGDOLNA 4 9.66
38.64 PERIE VARUIT PLASTIC MARE 1 15.13 15.13 RACORD FLEXIBIL PT BAT1/2X37 si 17 40CM
MAGDOLNA 2 10.08 20.16 BATERIE SANO BUC TL Q-03 2 64.71 129.42 COADA MATURA lemn 1
6.31 6.31 GARNITURI 1/2-3/4-1 4 0.42 1.68 GARNITURI MARI 5/4-6/4 SI SILICON 6 1.26 7.56
REZERVOR WC LAGUNA SC 1 131.09 131.09 LACAT PROFI 50 DAVIAN 1